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 Rally	Udvalget	
Sekretær	Iben	Marianne	Krarup	Pedersen	
Tlf.:	24603312,	E-mail:	ibensdk@gmail.com 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

Deltagerere: Dorte Dabelsten (DD), Heidi K Johansen (HKJ), Robin Berg (RB) & Iben Marianne Krarup Peder-
sen (IMKP).  

 

Orientering fra HB 
HB har talt om de faste udvalgs budgetlægning og overholdelse, som også vil blive drøftet på formandsmø-
det i november 22. HB har arbejdet med, hvad der i øvrigt skal drøftes på formandsmødet.  

 

Obligatorisk efteruddannelsesdag for dommere 2023 

Indhold på dagen blev diskuteret. Skal færdiggøres på næste møde inkl. fordeling af hvem, som gør hvad. 

HKJ og RB har ikke modtaget invitationen fra begivenheden, der er lavet på Klubmodul. Undersøges i næste 
uge, når Klubmodul er oppe igen. 

 

Økonomi 

HKJ har kigget økonomien igennem i forhold til budgettet, hvor det ser ud til at der kan blive til et par små-
ting, som mangler bla. Til udvalgets pc. 

Tilrettet budget 2023 er godkendt af HB 

 

Reglementsændringer 2023 & ændringer af øvelsesbeskrivelser 

Et par steder bliver rettet i forhold til brugen af ringsekretær, som faktuelt ikke bruges. 

Der bliver rettet lidt redaktuelle ting – markeret med rødt for tydeliggørelse.  

 

Henvendelser 

RU har modtaget flere henvendelse vedrørende tunneløvelse. Alle henvendelser blev gennemgået. Dom-
merne orienteres om henvendelserne samt resultatet heraf. 

Der har været henvendelse med ønske om holdturnering, som vil blive afprøvet i kreds 3 i 1. kvartal 2023 
med 4 deltagere på holdet. Der bliver kvotienter som deltagernes resultater skal ganges med før resultat 
findes.  Når afprøvning er sket, vil RU lave opsamling for at finde ud af, hvad næste skridt skal være. 
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Rallyudvalget 

RU har modtaget 3 ansøgninger om deltagelse i udvalget, som alle blev behandlet sagligt og fortroligt.  

Dem som vi takker ja til, skal godkendes af HB – og herefter kan det offentliggøres.  

RU ser frem til samarbejdet. 

 

Eventuelt 

Talte om der skal være en ekstra dag i dommeruddannelse konceptet 2023.  

Vendte om der er tilbud nok til rallylokalinstruktører i forhold til efteruddannelse og hvordan vi ser, hvor-
dan RU kan påvirket udbuddet. 


